
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Jméno oponenta práce: 

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné
* teoretické znalosti x
* vstupní údaje a jejich zpracování x
* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující
stupeň splnění cíle práce x

hloubka provedené analýzy ve vztahu k tématu x

logická stavba práce x
práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x
úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 18.1.2017

vyzdvihuji schopnost diplomantky zorganizovat výzkum v terénu

Hlavním  cílem  diplomové  práce  je  na  základě  dostupných  literárních  pramenů nastínit problematiku kloubní 
hypermobility ve sportu, zejména u ledního hokeje, který je typickým silovým a kontaktním sportem. Dalším cílem je u 
jednotlivých kloubních segmentů zmapovat  výskyt  hypermobility  a odhalit  možné souvislosti  s prodělanými 
zraněními pohybového aparátu hráčů ledního hokeje. Na základě výsledků analytické 
studie budou navržena doporučení do tréninkového procesu.

93
105 (z toho 63 cizojazyčných)

Ukazovaly výsledky dotazníkového šetření nebo vyšetření hypermobility závislost ke stranové dominanci? Jaký byl 
poměr popsaných zranění vzhledem k mechanizmu vzniku (úrazové, neúrazové)? 

4 obrázky, 24 tabulek, 14 grafů, 7 příloh

PhDr. Tereza Nováková, PhD.

POSUDEK OPONENTA MAGISTERSKÉ  PRÁCE

PhDr. Lenka Satrapová, Ph.D.

Bc. Vendula Nechvátalová

Prevalence hypermobility a její možný vliv na zranění u hráčů ledního hokeje

stupeň hodnocení

PhDr. Tereza Nováková, PhD.

odpovídá požadavkům na magisterskou DP, diskuze dostatečně staví výsledky do kontextu již publikovaných prací

jediným nedostatkem je tisk číslic na konci řádků

výborně

vysoký počet lierárních pramenů a cizojazyčné literatury


